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To pakiet ubezpieczeń komunikacyjnych, chroniący

samochód, jego kierowcę i pasażerów. Ubezpieczenie zapewnia pokrycie

kosztów jego naprawy w razie uszkodzenia oraz umożliwia zakup nowego

samochodu w razie kradzieży. Twoi pracownicy poruszający się pojazdami

dostawczymi otrzymają pomoc na drodze w razie wypadku lub awarii.

Pakiet zawiera również możliwość ubezpieczenia Ochrony Prawnej, oraz

ubezpieczenie NNW dla kierowcy i pasażerów.

Twoje korzyści

Zakres ubezpieczenia

Dobre rady

Twoje korzyści

15% dodatkowej zniżki dla nowych klientów zawierających OC i AC.

Solidna likwidacja szkód.

Pełny zakres ochrony od wszystkich ryzyk (all risks).

Naprawę pojazdu według cen części oryginalnych danej marki (w

wariancie serwisowym).

Ubezpieczenie bagażu oraz szyb bez opłaty dodatkowej składki.

Bezpłatna pomoc na drodze w ramach ubezpieczenia Auto Assistance

w cenie podstawowego OC i AC.

Możliwość ubezpieczenia życia kierowcy nawet na 100 000 zł.

Porada prawna na telefon, również w momencie kontroli drogowej

lub po wypadku.

Zniżki z tytułu używania radiowego lub satelitarnego monitoringu

pojazdów.

Zakres ubezpieczenia

Odpowiedzialność cywilna (OC) posiadacza pojazdu mechanicznego

Jest to obowiązkowe ubezpieczenie zawierane na mocy Ustawy na

okres jednego roku i przypisane do danego pojazdu. Dzięki niemu

nie musisz martwić się o skutki finansowe spowodowanego wypadku

czy kolizji.
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Auto Casco (AC)

Jest to ubezpieczenie, dzięki któremu uzyskasz środki finansowe

na naprawę samochodu w przypadku stłuczki, włamania czy

kradzieży elementu wyposażenia. Ubezpieczenie Auto Casco chroni

pojazd od wszystkich ryzyk (all risk). Dzięki temu Klient nie

jest zaskakiwany ograniczeniami zakresu ochrony. W tej formule,

jedynie wyraźnie wyłączone przyczyny szkody powoduje brak

odpowiedzialności. Ryzyko kradzieży, ochrona szyb oraz bagażu są

objęte ochroną bez konieczności opłaty dodatkowej składki.

Ochrona jest udzielana zarówno na terenie Polski jak i Europy.

Auto Assistance

Jest to ubezpieczenie zapewniające optymalny stosunek zakresu do

ceny. Gwarantuje pomoc przez cały rok, 24 godziny na dobę.

Możliwość wyboru limitu odpowiedzialności na poziomie 5.000 lub

15.000 zł oraz zawarcia umowy niezależnie od innych ubezpieczeń

to dodatkowe atuty. Ponadto holowanie do 200 km i pojazd

zastępczy do 5 dni w podstawowym zakresie ochrony (w wariancie

Premium) oraz naprawa pojazdu na drodze przez profesjonalnego

mechanika.

Następstwa nieszczęśliwych wypadków (NNW) kierowcy i pasażerów

Jest to ubezpieczenie, które chroni Ciebie i pasażerów auta

firmowego na terenie Polski i w innych krajach europejskich.

Dzięki wypłacie świadczenia, Ty i Twoi pracownicy będziecie

mogli podjąć leczenie i uporać się z kłopotami zdrowotnymi,

które mogą być konsekwencją wypadku. Dodatkowo oferujemy

możliwość ochrony życia kierowcy pojazdu na sumę 100.000 zł.

Ochrona Prawna (OP)

Jest to ubezpieczenie zapewniające pomoc prawną w różnych

zdarzeniach związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą,

m.in w zakresie prawa karnego np. firma ma odpowiadać za

nieumyślne uszkodzenie ciała spowodowane nieprzestrzeganiem

przepisów bezpieczeństwa, a także w zakresie prawa pracy, np.

spór z pracownikiem o wysokość wynagrodzenia lub utraty ważnego

Klienta z winy pracownika.

Dobre rady

Ubezpiecz samochód pakietowo – zyskasz dodatkowe zniżki

Zawrzyj ubezpieczenie Auto Casco, aby fakturę za naprawę pojazdu

móc zaliczyć do kosztów uzyskania przychodu.

Upewnij się, że masz zniesioną amortyzację części w wariancie

serwisowym Auto Casco, zwłaszcza jeśli naprawę pojazdu zlecisz
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Autoryzowanej Stacji Obsługi danej marki.

Auto Casco w wariancie kosztorysowy wybieraj tylko, gdy naprawę

pojazdu zlecisz znanemu i zaufanemu warsztatowi.

Upewnij się, że masz wykupione udziały własne.

Wybierz Ochronę Prawną w pełnym zakresie - Twoje argumenty w

sporach wzmocni słowo i podpis licencjonowanego prawnika.

Pamiętaj o ubezpieczeniu NNW i rozszerz je o dodatkową ochronę

życia kierowcy, najbardziej narażonego na ryzyko udziału w

wypadku komunikacyjnym.

Rozważ zakup szerszego wariantu ochrony Auto Assistance

(Premium), zwłaszcza jeśli Ty lub Twój pracownik wyjeżdża

samochodem za granicę.
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